Администрация                                                             муниципального образования
  Мустаевский  сельсовет                                                                                                                                                                                                                                             Новосергиевского района                                                      Оренбургской области
            Постановление
29.10.2020г.                          N 40 -п
             с. Мустаево

Об утверждении Плана мероприятий
(«Дорожной карты») по недопущению
 (ликвидации) просроченной кредиторской
 задолженности муниципального образования
Мустаевский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области

           В целях недопущения (ликвидации) просроченной кредиторской задолженностью муниципального образования Мустаевский сельсовет, в соответствии со статьями 12,132 Конституции Российской Федерации, статьями 15,52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
     1.Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по  недопущению (ликвидации) просроченной кредиторской задолженности муниципального образования Мустаевский сельсовет, согласно приложению.
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Гглава администрации                                                 Л.И. Исмакова

Разослано: в дело, специалисту,  прокурору.